
Besluit tot wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening Utrecht 2010

(opt-in systeem – ja/ja stickers)

De raad van de gemeente Utrecht

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 30 juni 2020

Gelet op het bepaalde in artikel 149 van de Gemeentewet en Hoofdstuk 10, artikel 10.23 van de Wet

Milieubeheer;

Besluit:

Vast te stellen Het Besluit tot wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening Utrecht 2010

Artikel  I
Aan artikel 2.7 wordt na lid 2 toegevoegd lid 3. Het derde lid van artikel 2:7 wordt genummerd 4.

3. Het verbod geldt niet voor het huis-aan-huis verspreiden of het aan huis bezorgen van gedrukte of

geschreven stukken en afbeeldingen, zoals genoemd in artikel 23a lid 2 van de Afvalstoffenverordening

Utrecht 2010.

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking vijf weken na bekendmaking in het Gemeenteblad.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 1 oktober 2020

De griffier, de burgemeester,

mr. M. van Hall P.E.J. den Oudsten

Nr. 256832

GEMEENTEBLAD 6 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Utrecht

Gemeenteblad 2020 nr. 256832 6 oktober 20201


